                              Приложение  6

                                                                 к  постановлению администрации

                                                                 Селосонского  сельсовета

                                                                                                               от 04.2020.   № 
Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Селосонский  сельсовет на 2020 год
Тыс. руб.

	Внутренние заимствования (привлечение/ погашение)
	Сумма
	Исполнено
	Исполнено, %

	1.Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,- итого

   в том числе:

   - привлечение кредитов

   - погашение кредитов
	0,00

3000,00

3000,00
	0,00

2042,4

2042,4
	0,00

68,1

68,1


